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Lettres Autographes du Saint=Pere

I. — AVANT LE CONGRES.

DILECTO FILIO SAC. EUGENIO COUET

MODERATORI GENERALI CONGREGATIONIS SS. SACRAMENTI

ET CONSOCIATIONIS SACERDOTUM ADORATORUM

ROMAM.

BENEDICTUS PP. XV

DiLECTE FiLI

Salutem et Apostolicam Benedictionem

Lsetamur plane Cleri ex Italia exemplum ad

semulam Canadensem Clerum excitasse virtutem,

subiiciendo nimirum eidem consilium cogendi, ad

proximum annum, Sacerdotum Adoratorum cœtum,

saluberrimumque cœptum non gratulatione solum,

Dilecte Fili, sed et commendatione Nostra votisque

prosequimur optimis. Qui enim nihil avemus magis

quam ut Eucharistise cultus promoveatur in dies

inter catholicos universes, non possumus non vehe-

menter desiderare ut sacerdotes omnes, Altaris mi-

nistri, eucharisticae adorationi ita assuescant, ut inde

recédant "tanquam leones ignem spirantes facti dia-

bolo terribiles" . Re sane vera, vix quicquam esse

arbitramur, quod magis valeat ad studium in iisdem

acuendum divinse gloriae, quam jugis divinae caritatis

commentatio. Mens in ea quippe impletur gratia, ac

Christi, amoris victimae, invitamenta ita ad reda-

mandum provocant, ut nihil magis libeat, quam ut

caritas Dei in omnium corda diffundatur. Sit igitur

felix, sit faustus Sacerdotum Canadensium conven-

tus, et adauctus per eos Eucharistiae cultus atque

usus, illud fidelibus singulis afferat futurae gloriae

pignus, quod Nos paterna caritate iisdem desidera-

mus. Auspex interea divinorum munerum Nostraeque

testis benevolentiae Apostolica sit Benedictio, quam
tibi, Dilecte Fili, iisque omnibus qui conventui appa-

rando adlaborant quique eidem intererunt peraman-

ter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XX Decem-
bris MCMXIV, Pontificatus Nostri anno primo.

-2^

9—

II. — APRES LE CONGRES

A NOTRE VENERABLE FRERE PAUL BRUCHES!
ARCHEVÊQUE DE MONTREAL, CANADA.

BENEDICTUS PP. XV.
VÉNÉRABLE FrÈRE,

Salut et Bénédiction Apostolique.

Dès la réception de votre lettre-rapport sur le Con-

grès national des Prêtres-Adorateurs du Canada,

tenu à Montréal les 13, 14 et 15 juillet dernier, sous

la présidence d'honneur de notre Cher Fils le Cardinal

Archevêque de Québec, Nous avons eu à cœur de

vous dire, par l'intermédiaire de Notre Cardinal Se-

crétaire d'Etat, Notre vive satisfaction pour le ma-

gnifique succès de ces Assises sacerdotales Eucha-

ristiques.

Il nous plaît de vous exprimer directement et plus

intimement la joie que Nous a causée l'intéressante